
 

 

А Г Е Н Д А 

Ден I, вторник 
16 септември 2025 
 

„Здрави деца, среќни деца” - Спортско-едукативна работилница  
со ОЈУДГ „Димче Мирчев” 

Детско Игралиште „Дворови“, Велес 
9:30 часот 

Ден II, среда 
17 септември 2025 
 

„Идеи за зелен град” – Работилница за млади со 
Младински центар Велес 

Европска куќа Велес 
12:00 часот 

Ден III, четврток  
18 септември 2025 
 

„Чекориме безбедно и сигурно” - Едукативна 
работилница со ученици од ООУ „Панко Брашнаров” 
Велес и МВР – СВР Велес 

ООУ „Панко Брашнаров”, Велес   
13:00 часот 

Ден IV, петок 
19 септември 2025 
 

Еко акција за чистење на животната средина во 
соработка со Младински центар 

 Автобуска станица Велес 
10:00 часот 

Ден V, сабота 
20 септември 2025 
 

 Еко акција за чистење на животната средина  
Река Бабуна Велес 
10:00 часот  

Ден VII, понеделник 
22 септември 2025 
 

Меѓународен Ден без автомобили – „Час по сообраќајна 
култура” со ОЈУДГ „Димче Мирчев” Велес и МВР – СВР 
Велес 

 ОЈУДГ „Димче Мирчев” Велес, Објект 5 
„Ѕвездички” 
9:30 часот 
 

Примопредавање на донации во основни и средни општински 
училишта 

 Општински образовни институции 
11:30 часот 
 

   
  Организаторот го задржува правото на промена на агендата / активностите 


